

ODADAN

HASTANE ve AMELİYATHANE KLİMALARI

MMO İstanbul Şube'si Hastane ve Ameliyathanelerde temiz ortam oluşturulmasında Havalandırma, Klimaların önem ve seçimi konusunda bir çalışma başlattı. 13.4.1995 tarihinde Sual Sezai Gürü Eğitim Merkezinde uzman kişilerin katılımıyla bir ön toplantı yapıldı. Toplantıda nelerin yapılması gerektiği ve çalışmaların nasıl yürütüleceği tartışıldı. Ayrıca tartışmada Hastane ve Ameliyathanelerin yeterince hijyen koşulları taşımadığı, havalandırma ve klima sistemlerinin koşullara uygun olmadığı bunların acilen iyileştirilmesi, değiştirilmesi gerektiği savunuldu.

Konuşmalarda, hastanelerin bir sistem olduğu, bu sistemin ilk aşaması olarak tasarlama-planlama-projelendirme esnasında tüm detayların en ince ayrıntıların önüne alınması, buna göre tesisatların yapımı daha sonra ise işletme disiplini sağlanmasının gerektiği vurgulandı.

Hastane ve Ameliyathanelerde kullanılan malzemelerin, uygulanan sistemlerin, kullanılan cihaz ve ekipmanlarının, özenle seçilmesi ve kullanıcı ve çalışan personelin eğitilmesi ve bilinçlendirilmesi gerektiği belirtildi.

Toplantı sonunda, mevcut uygulamaların ve bunun ile ilgili standartların aranarak çalışmaya hız kazandırılması, gerekli çalışına sonunda bir çalışına raporu ile kurumlara iletilmesi kararlaştırıldı. İkinci toplantıda konunun daha da detaylı olarak tartışılarak somut kriterler oluşturulmasına karar verildi.

İSTANBUL SU KONGRESİ'95 DÜZENLENİYOR

İstanbul'un yıllardır çözülemeyen, gün geçtikçe daha da büyüyen sorunlarının başında su problemi gelmektedir. Bu problem yaşamsal boyutta etkisini göstermekle çözümler sadece tartışma ortamlarında kalmaktadır.

Yaz aylarında başlatılan tartışmalar yağmurlar başlayınca unutulmakla ancak susuzluk başlayınca tekrar tartışmalara başlanmaktadır. İstanbul'da su tüketimi standartların çok altında olmasına rağmen, büyüyen kent nüfusuna yetmemekte mevcut suların kirliliği ise sağlık problemlerine neden olmaktadır.

Bu durum karşısında korkunç karlarla, bir litre su 20-30 bin TL. ya satılmakta buna ise kimse itiraz etmemektedir. Son zamanlarda açılmakta olan su istasyonlarında ise hangi suların satıldığı, temiz olup, olmadığı şüpheli bir durumdur. Sözde taktıkları arıtma cihazları ile ne kadar anıma yapıldığı ise belirsiz bir konudur.

Su istasyonlarının denetimsizliği de ayrı bir sorundur. Bu durum karşısında neler yapılabilir? İşte bu konuların ve diğer bir çok sorunun tartışılıp çözümlerin aranacağı bir ortam oluşturmak için Ekim 94'de Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şube'nin çağrısıyla bir araya gelen TMMOB bünyesindeki 11 Oda'nın İstanbul Şubeleri ile diğer kuruluşlar İSTANBUL SU KONGRESİ'95'i düzenleme kararı almışlardır.

21-25 Haziran 1995 tarihinde The Marmara Otel'i'nde bir sergi eşliğinde yapılacak İSTANBUL SU KONGRESİ'95'te İstanbul'un su problemleri tartışılacak ve çözümler aranacaktır.